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B. Gjenealitete t& méparshme

(Néise keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq herg
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengajé verifikimin sipas dispozitave
t6 ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t§ Kodit Penal.)
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: Une ife nenshkruar: la MV’” ﬁ@d ' ' , kam marré

“dijeni dhe Jam i vetédijshém se: -

- a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet nje organl shteteror dhe i
nenshtrohet verlflklmlt dhe publikimit. -

. b) Pasqyrlml i té dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe denohet
me burgim sipas nerut 190 te Kodlt Penal :

¢) Té dhénat e pasqyruara né kéts Fo’rmuiar i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
~dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

" g) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.
d) Pasqyrimiit& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skuallflklmm e

menjéhershém dhe hé ¢do kohé nga kandld|m|lzgjedhjalemerlm| apo ushtrimi i
métejshém i funks:omt publlk

e) Trajtimi i t& dhenave do te kryhet né perputhje me legjlslamomn né fuql per"
' mbro;tjen eté dhenave personale ' : ‘

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakté&siné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1 A jeni denuar ndon ehere me vendtm

gmqesor shgugtar ose i huaj? (Vendos X pérbri péraiig[esz

- Nése po, sp_éCifikoni_ té dh.énaf e méposhtme:' :

PO D | .‘ JO E

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme;

Ma\r\fn‘wi@”

(emér, mbiemér, nénslégrim)
= -




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose
- vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- .,'N'ése po, 's;ieciﬁko.hi té dhénate mépdshtme: |

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo rrestuar nga orqanet hg]zbatuese, Qer kgzergen '
: me vegre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

PO - - Jo ‘\(

- N&se po, specifikon t& dhénat e méposhtme: - -

9. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fuqgi ose
io? (Vendos X pérbri pérgjigies)

r

PO JO }(

7
- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Marn Uilcolly

(emér, mbiemér,

énshkrim)
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PERGJIGJE

6. A &shtd léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombaétar lidhur me
- kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) . '

.Po — _ .- 0o - (‘>('

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

a e

/

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequifat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

po [ | o [\/]

Morin  ibelle

(emér, mbiemér, nénshkrim)
-
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:’

8. A'keni ietuar ndonjéheré jashité territorit t& Republikés sé Sh

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
po [ ] s []

- Néée po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular. _

Uorin  Pilkell &

(emér, mbiemér, /ﬁéns

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeye dh¢ dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
Marin \Vikolla

(emér, mbiemér, ng

nshkrim)
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_ Jetéshkrimi i kandidatit
 pér deputet/kryetar bashkie/anétar né keshlllm e bashklse

Emér: Zk\ Qv V\ | , | -
Atésia: gl ong oMo m O! '
Mblemer Micotlg . -
Datélindja: /S ~0 5 ~/9 § 4
Vendlindjé: Frer |

Kandidat P& N 2 Lo Lp L né zgjedhjet ]L, U 4, @4,( , t€ datés
15 04 202 zonén zgjedhore Qarku f, 1en/Bashkia _ Fiep

A_rsiﬁﬂ: -e:_ ing Z}ly | rhmn/bll-én L @ﬁbe,ucaw‘

o Eksperlenca ng pung:_. 4 & IOM&MJ |
e 03 f%:dzﬂ,ff' fézc// %

% Mo 04'11"/4@ . -

Kuahﬁklml.- ' dw\,wa«l ~ u £T = ol " fo (MU,
Aktivite shoqérore dhe politike: V4l om0 éQQ ¢S /Mé‘é é{ mﬂ(cz rebe.
Shénim:

* Arsimi, eksperienca ng pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;

* CV duhet t& plot&sohet dhe firmoset nga kandidati,

* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komitet
nismétar,

/0/ Orip i b, W

. ?‘\
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020



11+ | DEKLARATI E KANDIDATIT
Lista Lista
.Shumemérere 1. Shumemérore

o ."Paktia qui'ti.k[el_i,':f Koalicioni

N R T T T )
(Pérzgjidh me X) - [ Bd L]

. Ppppozuar
- nga zgjedhésit
R e "

(plotéso emrine .

subjektit zgjedhor) \{

Lo e e T T e
 Zona Z ore Qarku. 7 /e ;. ...+ Bashkia q
Deklarvesiz-, o N EDMR N D, i

) {emér, atés'f,l h:br’rmé’r)
LR L T '

ST

Datélindia |41.5/101.51413,8)6;

. B (daté - muai - vit)
Adresa:_dX . A |
(Rruga, nr. goa’fne,‘njésia admim'strqtive, gyteti)

Telefoni: (13161 8116 (S 2 e 10 (o) s
Cre D L Hob e “.‘.'t‘-_‘r;'f S . .

Gima T[] m [3

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2,72 pika 2, germat “b, “c* dhe “¢“, 18 ligjit nr. 10019,
dat&29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar,

D Deklaroj nén pérgjegiésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t€ kandidoj si

kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit ng zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam Pjesé e asnjé partie apo koalicioni q& konkurron ng
zgjedhje dhe as nuk do (8 mbéshtes haptazi apo n¢ ményré té térthorts ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér gé konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se £8zoj t& drejtén dhe pranoj 1€ kandidoj si

kandidat i listés Shumemérare 1 Partisé/ Koalicioni A ﬁx& né

zonén zgjedhore Qarky “F'¢~ , Bashkia .
) -

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 03, pika 4, té Kodit Zgjedhor, deklarof se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
-

paraqitur prané .
-

femri institucionit)

Kmér, mbiemily, firma

&M‘L{_\“U\ N Molla
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